CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 1152t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeíto

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a roçagem da área verde, situada na rua

Antônio Ferreira da Silva Porto, bairro lardim Alegrete.

JUSTIFICATIVA:

Munícipes moradores dos arredores, procuraram este

vereador, solicitando as devidas providências. Visto que o local, está

com o mato muito alto.

Plenário Syrio Ignátios, 30 de novembro de 2023.

Ro flgo Louzada
Vereador

uAMARA MUNILIPAL uà" r,-,r,, J FÊRt'.b,irr,""

.:f GRDINARI}
"E'
R LIZADA

ESPACTJO

RÊSIDE

\'sec
tsL

!:al.t;-{1..:: -

üt/rz-'
0Ftc

Zq
IAR

.,

'

Ay. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Porto Ferrein - SP

e-m a i I : ca mara po rtoferrei ra@ca ma n poftof errei ra,sp.g ov, br

cÂrrrene MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORTOFERREIRA

ANExo llorcnÇÃo No L7s2l2o23

-

I

Av. Eng. Nlcolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - PoÍto Fer.ei,,a - SP

* ma i I : ce merepoftoferÍei ra@ca ma n po rtoterrsira,sp. gov. b r

T-'I